
Uchwała nr 2/2014 
 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 
z dnia 23.01.2014r. 

 
w sprawie powołania przez Senat UMB członków Rady Społecznej Uniwersyteckiego 

Dziecięcego Szpitala Klinicznego w Białymstoku 
 
 

Na podstawie § 40 ust.5  Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala się co 
następuje: 
 
      § 1 
 
Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku powołuje następujące osoby na członków 
Rady Społecznej Uniwersyteckiego Dziecięcego  Szpitala Klinicznego : 
 

1. Prof. dr hab. Anna Andrzejewska 
2. Prof. dr hab. Maria Winnicka 
3. Prof. dr hab. Andrzej Kemona  
4. Prof. dr hab. Elżbieta Tryniszewska 
5. Józef Klim 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 
 Rektor 
 
Prof. dr hab. Jacek Nikliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


